2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРВАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать девятой (внеочередной) сессии
с. Варваровка

«17» августа 2023                                                                                              № 128

О внесении изменений в решение двенадцатой очередной сессии Совета депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 28.09.2021 года № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте в границах Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствии с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение двенадцатой очередной сессии Совета депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 28.09.2021 года № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте в границах Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»
1.1.  Абзац 2 пункта 1.4 Положения после слов «несут ответственность» дополнить словами «, а также соблюдают запреты и ограничения,»;
1.2. [bookmark: _GoBack] В пункте 2.7 Положения после слова «главой» исключить слово «администрации».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Информационный лист» и на официальном сайте администрации Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Глава Варваровского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                М.Ю. Пячина

Председатель Совета депутатов
Варваровского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                 Н.И. Клименко